cetero (tollet a vobis) Rō.-vi.-cn
stus resurgēs ex mortuis iā non
morit ac. Vester.-ix. Luct⁹ atqz
tristiciā i hylaitatē gaudiū qz ū
sa sunt. psa.-xxxv. Gaudiū ⁊ leti-
cias obtinebūt: fugiet dolor ⁊ ge-
mitus Apoc.-xxi. Absterget de?
ōnem lacrimaz ab oculis sancto-
rū ac. (i in illo die) plene vestrē
illustracōis p spī missuz in vos
in lucis visiōe ⁊ igmīs vt intus
luceatis ⁊ ferueatis (nō me inter-
rogabis q̄c q̄) qđ opus nō ha-
betis. qđ ōma expedīcia ad salu-
tē vestrā ⁊ alioz intus vobis p̄fi-
dens docebit vos spūs Iher.-xx-
xi. Nō docebit vir vlt̄a p̄ximuz
fuum ⁊ vir fratrē suum dices co-
gnosce dñm.ōnes sc̄et me a mi-
mino eoz vsqz ad maximū eoz
Vsa.-liij. Ponā terminos tuos
pacē ⁊ vniuersos filios tuos do-
ctos a dño. p̄s. Incerta ⁊ occul-
ta sapie tue manifestasti michi
vel dicaf: In illa die: plene glo-
rie in b̄titudine vbi in verbo dei
ōmia videbitis: nō me interroga-
bitis quicqz: qđ michil querēdūz
latebit Greg. Quid est qđ non
videat qui videtem ōmia vident
(Amen amē dico vobis) Hic i-
cipit tercia ps huius capituli in
qua d̄solat discipulos ex hoc q
p̄nuptus ⁊ patut est ad exaudi-
endū ōnes petīcōes eoz. Et diui-
ditur in duas p̄tes. In quarum
p̄ma attēdit exaudiēdi facilitas

In secūdā autē ex hoc tāta disci
pulorū solācio ibi: dicit ex disci
pulis eius Ecce nūc palā loqris:
Adhuc autē in pmo bxz dicit q
tuor. In quorū pmo ponit libera
lē exaudicōis pmissionē. In se
cundo de eo qd petēdūz est erudi
cō em. In tercō ad petēdum tpis
agrūtate. In q̄to de ōmib? que
dauit inuit explanacōez. dicit ei
go: Amē amen dico vob: duplīcā
vtif s̄firmacōe vt ex liberalitate
pris exaudicōis habeant certitu
dinem. **M**arc. xi. Quicqd orātes
petitis credite et accipietis et fiet
vobis. **D**i quid pecieritis) hoc ē
si aliquid est qd petitis qr vanū
et malū nichil est bonū etia; tem
porale in se aliquid est. Aug. - qc
quid aliter petitur q̄d qd advitā
eternā cedit nichil petitur nō qr
res ōmīno nichil ē. **D**ed qr itā
te rei spacōe quicqd aliud cōcu
piscit nichil ē neqz enī nulla res
est vobis. **D**e quo dicit apls Ga
lat. vi. Qui se putat aliquid es
secū nichil sit ipse se seducit. In
cōpacōe enī spūalis vobis qui scit
grā dei se esse id qd est quisquis
vana presumit nichil petit. ideo
dicit: si quid: hoc est si hoc qd pe
titis est quid sine aliquid: pecie
tis (prēm) cui? olfactus dulcescit
in ipsa peticōe (in nomine meo)
quod est saluatoris nomen et sa
lutis (dabit vobis) liberaliter et
abundāter vobis ad vtilitatem

fic ego determinat et qd petat et
et a quo et qualiter dabitur et ad
quid. **D**e pmo dī Math. vi. pri
mū querite regnū dei et iusticiam
eius et hec omnia adicentur vobis.
hoc enī est quid. **D**e secundo Ma
thei. vi. Dat pater vester quid
nccē sit. **D**e tercō dicit in vſal. in
nomine tuo leuabo manus meas.
hoc est in pietate et cultu nois tū
Ibere. xiiij. Nomē tuum inuoca
tūz est sup nos. hoc enī nomē sal
uatoris perfectam p̄tendit pietatē.
De q̄to dicit Ep̄b. iiij. Ci aut
qui potens ē ōmia facere supabū
banter q̄ petamus aut intelligi
m̄ ipsi gloria in ecclā in xp̄o ille
su. **J**aco. p. Dat ōmibus abundā
ter et nō improperat vobis hoc di
citur qr p se petere debet. Luce. xi.
Di vos cum fitis mali nostis vo
na data dare filijs vestris q̄nto
magis pat vester celestis dabit
spūm bonum petētibus se. p. Co
rinth. xij. **V**nicuiqz datur mani
festatio spiritus ad vtilitatem.
Dic ergo quatuor notātur i vobis
isto. hui? autem petiti ad alia
preterito tempore petita cōparat
dicens (vsqz modo) quia imper
fecti et animales fuisti non sciui
stis quid petendū erat. **C**t ideo v̄
qz adhuc (nō petisti q̄c q̄p) h̄ ē
qd aliqd fit (in nomine meo) qr nesci
uisti Rō. viij. nā qd ore? s̄m q̄
opoz nescim? ip̄e at spūs postu
lat p nob̄ geitib⁹ ienariabilib⁹

Glō hoc est docet nos sic orare et
 postulare. Cōtra hoc tamē videt
 ē illud Math. xx. Dic ut sedeat
 hī duo filii mei vñus ad dextrā
 tuā et vñ ad sinistrā tuaz in reg-
 no tuo. Sed ad hoc dicit q̄ mu-
 lier hec hūanu; aliquid fuit passa
 q̄ putabat xp̄m ilico regnaturū
 in regno hūano et ideo hoc pecc̄t
 et hoc fuit nō quid hī nichil pete-
 re. Et ideo xp̄us dixit nescitis qd̄
 petatis. ij. Cor. iiiij. Id em qd̄ in
 pñti est momētanu et leue tribu-
 lacomis nostre supra modū et s̄b
 limitatē eterne gle pond̄ operaf
 in nobis Pond̄ ergo est qd̄ et
 num est et ergo nisi hoc petat nō
 habz pond̄ qd̄ petif et hoc ē qd̄
 subdit (petite ic̄t gaudiū vñm
 plenū fit) hoc em est qd̄ petere hī
 autē est gaudiū supeffluens et i-
 tus implens Lu. vi. mensurā bo-
 nam et ſertam et coagitatā et sup-
 effluentē dabunt in finum vñm
 Math. xxv. Intra in gaudiū do-
 minim tui. qr̄ em supeffluens est
 ideo nō intrat hī intraf in ipsum.
 tamē implet intus mēſurā bonā
 ad nature capacitatē. ſertā ad
 meriti mensuram et coagitatā ad
 ſp̄i expectacōem et supeffluentē
 ad dīme largitatis immēſitatem
 hoc est ergo gaudiū plenū (hec i
 puerbijs) tangit hic tēporis co-
 gruitatē ad petēduz magna. ha-
 ctenus aut cū animales erāt ma-
 gna eis pponere nō potuit hī p

u erbijs erudiuit Est autē puer
 biū sermo aliud ſonans et al iud
 intēdeas et ſic de dīmis hactenus
 locutus ē dīns. qr̄ ſicut dicit Dyo-
 mīſi? nobis carnalib? impossibi-
 le est lucere dīnum radiū mīſi fa-
 cris velamib? circūuelatū. vñ q̄
 dicit hic: Iec: non demōſt: at imē
 diate dicta hī oia que a p̄cipio
 doctrinæ ſue dicta ſūt hec enī oia
 talibus puerbialit oportuit ppo-
 nere. p̄s. Aperiaz in pabolis os
 meū loquar pponicōes ab imēcio.
 Sed obicit qd̄ dicit math. xij.
 Vobis datū est noſſe mīſteriuz
 regni dei ceteris autē in pabolis
 Sed ad hoc dicēdum q̄ in veri-
 tate ſtatus dīſciploꝝ vt tūc fuit
 vt i pabolis pponeret eis mīſte-
 rium regni dei qr̄ aliter intellige-
 re nō potuerūt. hī q̄ dīduz est vo-
 bis datū est noſſe nō dicit ideo:
 qr̄ tunc pfectōem ſenſus habue-
 runt ad intelligendū. Sed qr̄ in-
 telligere aliqualit incepérūt et hī
 in aduentu ſp̄iſſandi impletuz
 est et idō hic dicit hec ūma que
 dixi vobis (i puerbijs locut̄ ſū
 vobis) docens vos de dīmis per
 humana (h̄venit hora) hoc est iā
 in vñm ēdo est ſiue illa hora ſit ſpi-
 rituſſandi recepcōe ſiue eterna i
 bītitudine viſio. (Cū iam nō in
 puerbijs loqr̄) hī p̄ internaz ſp̄us
 accepcoem et bītūdīmīſ in mea
 rēſurreccōe denonſtracōe (hī pa-
 lam) p̄ eā qua me pat̄ clarificat